2

	Администрация Белоярского городского поселения

	Финансовый орган

ПРИКАЗ
	         20 августа 2020 г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
Томской области
	              №  09

Об утверждении перечня  кодов видов источников финансирования дефицита местного бюджета  муниципальное образование Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области, главными администраторами которых  являются органы местного самоуправления Белоярского городского поселения  Верхнекетского района Томской области

В соответствии с пунктом 7 статьи 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 № 85н "О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения",

ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить перечень кодов видов источников финансирования дефицита местного бюджета  муниципальное образование Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Белоярского городского поселения  Верхнекетского района Томской области согласно приложению 1 к настоящему приказу.
  2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.
           3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте  Белоярского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ведущий специалист по финансам                           В.А.Никиташ

Приложение 1
Утвержден приказом
[bookmark: P37]Финансового органа
Администрации Белоярского городского  поселения
от 20 августа 2020 № 09

Перечень
кодов видов источников финансирования дефицита местного бюджета муниципальное образование Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области, главными администраторами которых  являются органы местного самоуправления Белоярского городского поселения Верхнекетского района Томской области

	Код
	Наименование кода

	0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области

	0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области